ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICIPIO DE QUILOMBO

CNPJ:

RUA DUQUE DE CAXIAS, 165

C.E.P.:

83.021.865/0001-61

89850-000

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Quilombo - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  39/2015 - PR

39/2015

39/2015

17/03/2015

Folha:  1/2

       O(a)  Prefeito Municipal,  NEURI BRUNETTO, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação
em vigor, especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº 8.666/93 e
alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:

01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

 LOTE:  1

DISBRAPLAC LTDA EPP     (77442)

1 PLACAS INDICATIVAS COM NOME DE RUAS E BAIRROS,
CONJUNTO COM 02 (DUAS) PLACAS EM ALUMINIO
FUNDIDO MEDINDO 24 X 50 cm, ESPESSURA DE 01 CM,
COM LETRAS, FRIZO CONTORNANDO A PLACA E NO MEIO
SEPARANDO O NOME DA RUA COM O NOME DO BAIRRO
EM ALTO RELEVO COM FUNDO PINTADO EM DUAS CORES
COM TINTA AUTOMOTIVA CONFORME SOLICITACAO DA
PREFEITURA. TUBO GALVANIZADO A FOGO 03
POLEGADAS POR 03 METROS, PARTE SUPERIOR COM
TAMPA. CANTONEIRA GALVANIZADA A FOGO 02
POLEGADAS POR 24 cm SOLDADA NO TUBO E 04
PARAFUSOS 04 POLEGADAS COM ARRUELAS E PORCAS
GALVANIZADAS PARA FIXACAO DAS PLACAS. A EMPRESA
GANHADORA FICA RESPONSAVEL PELA FIXACAO DAS
PLACAS, INCLUINDO MATERIAIS NECESSARIOS, NOS
LOCAIS DETERMINADOS PELO MUNICIPIO, CONFORME
ANEXO I.

cj 175,00  0,0000 449,7645 78.708,79

a )  Processo Nr.:

b )  Licitação Nr.:

c )  Modalidade:

d )  Data Homologação:

e )  Objeto da Licitação

f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

39/2015

39/2015-PR

PREGÃO PRESENCIAL

30/03/2015
AQUISIÇÃO DE PLACAS DE SINALIZAÇÃO P/IDENTIFICAÇÃO DAS RUAS DOS BAIRROS E
IDENTIFICAÇÃO DOS BAIRROS DO MUNICÍPIO, E PARA REPOSIÇÃO PARCIAL DE PLACAS DE
IDENTIFICAÇÃO EM RUAS DO CENTRO DA CIDADE DE QUILOMBO, CONFORME  ANEXO I (PLACA
DE IDENTIFICAÇÃO DA RUA) E ANEXO II (PLACA DE IDENTIFICAÇÃO DOS BAIRROS).

 Unid.  Quantidade  Descto (%)  Preço Unitário

(em Reais R$)

 Total do Item

Quilombo,   30   de  Março   de   2015. ----------------------------------------------------------------------
NEURI BRUNETTO - Prefeito Municipal

ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICIPIO DE QUILOMBO

CNPJ:

RUA DUQUE DE CAXIAS, 165

C.E.P.:

83.021.865/0001-61

89850-000

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Quilombo - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  39/2015 - PR

39/2015

39/2015

17/03/2015

Folha:  2/2

 LOTE:  1

DISBRAPLAC LTDA EPP     (77442)

2 PLACAS INDICATIVAS COM NOME DOS BAIRROS EM
CHAPA GALVANIZADA 28 COM MOLDURA EM TUBO 20/30
PAREDE 1.20 GALVANIZADO. DIMENSAO DA PLACA 01 MT X
0.50 CM LETRA E FUNDO COM TINTA EPOXI. PEDESTAL DE
02 MT DE ALTURA REVESTIDO COM CHAPA GALVANIZADA
E ESTRUTURA INTERNA EM "U" ESPESSURA DE 02 MM E 60
MM DE FUNDO COM ABA DE 30 MM EM FORMA DE TRELICA
COM APOIO DE FLOREIRA COM CHAPA GALVANIZADA 02
MM COM 02 PARAFUSOS DE BAIXO PARA CIMA PARA
FIXACAO DA FLOREIRA. PINTURA DO PEDESTAL EM TINTA
EPOXI. A EMPRESA VENCEDORA FICA RESPONSAVEL
PELA FIXACAO DAS PLACAS, INCLUINDO MATERIAIS
NECESSARIOS, NOS LOCAIS INDICADOS PELA
ADMINISTRACAO MUNICIPAL, CONFORME ANEXO II.

cj 21,00  0,0000 799,5814 16.791,21

Total do Fornecedor: 95.500,00

Total Geral: 95.500,00

Quilombo,   30   de  Março   de   2015. ----------------------------------------------------------------------
NEURI BRUNETTO - Prefeito Municipal